



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych

PYTANIE 1 : Czy Zamawiający dopuści soczewkę trzyczęściową fabrycznie załadowaną do jednorazowego injectora, o zakresie dioptrii: od +10,0D do +28,0D (w przedziale od +10D do +27D dostępną co 0,5D)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych o parametrach określonych w Załączniku nr 4 do SIWZ.

PYTANIE 2 : Czy Zamawiający akceptuje soczewki tylnokomorowe akrylowe zwijalne jednoczęściowe? Pozostałe parametry jak w opisie przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania soczewek wewnątrzgałkowych o parametrach określonych w Załączniku nr 4 do SIWZ.

PYTANIE 3 : dot. formularza cenowego – opisu przedmiotu zamówienia: Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane soczewki posiadały zoptymalizowaną stałą A do kwalifikacji przy użyciu IOL Master?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby oferowane soczewki posiadały zoptymalizowaną stałą A do kwalifikacji przy użyciu IOL Master.

PYTANIE 4 : dot. formularza cenowego – opisu przedmiotu zamówienia: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie soczewek o dioptrii +6,0 D do +30,0 D co 0,5 D, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania soczewek o dioptrii +6,0 D do +30,0 D co 0,5 D, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

PYTANIE 5 : dot. § 4 ust. 2 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg następującej propozycji: „Wykonawca rozpatrzy reklamację Zamawiającego w terminie 3 dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji, a w przypadku reklamacji jakościowych w terminie 3 dni roboczych od chwili otrzymania reklamowanego, wadliwego towaru. Nie udzielenie reklamacji.” Obecna forma zapisu uniemożliwia Wykonawcy rozpatrzenie ewentualnej reklamacji jakościowej, z uwagi na to, że rozpatrzenie może odbyć się wyłącznie po dokonaniu oględzin reklamowanego towaru. Wykonawca/ Producent, w przypadku reklamacji jakościowej, powinien mieć możliwość dokonania oględzin reklamowanego towaru pod względem wad jakościowych, przed dokonaniem wymiany.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.

DYREKTOR

Dariusz Jorg